
UCHWAŁA NR LXVII/749/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Opoczyńskim w sprawie założenia 
i prowadzenia przez Gminę Opoczno Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego nr 2 z Oddziałami  

Integracyjnymi w Opocznie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Opoczno a Powiatem 
Opoczyńskim w sprawie  założenia i prowadzenia przez Gminę Opoczno Samorządowego Liceum 
Ogólnokształcącego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8411C956-05B2-469B-BE67-ADAEAEB1D381. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/749/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


